Lê Xuân D đều có ý kiến chung và cùng thống nhất, vợ chồng tự thỏa thuận, chưa yêu 
cầu Tòa án giải quyết trong vụ án này. 

* Về án phí: Chị Nghiêm Thị Tuyết Nh và anh Lê Xuân D đều có ý kiến chung 
thống nhất, thỏa thuận; chị Nghiêm Thị Tuyết Nh chịu toàn bộ tiền án phí dân sự sơ 
thẩm về việc ly hôn, là 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) và 150.000đ (Một 
trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm về cấp dưỡng nuôi con; 
Nhưng chị Nhung đã nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí tại Chi 
cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa, theo biên lai thu tiền, ký 
hiệu BLTU/23, số 0006181 ngày 06/11/2024.